UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ESTOMATOLOGIA
DISCIPLINA DE ENDODONTIA I/II

RESULTADO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA MONITORIA SUBSIDIADA

A DISCIPLINA DE ENDODONTIA I/II, considerando a RESOLUÇÃO UFSM N° 176, DE 03 DE
OUTUBRO DE 2024 que regulamenta a concessão de auxílios financeiros para discentes no âmbito
da Universidade Federal de Santa Maria, torna público o resultado da seleção para monitoria subsidiada.

Candidato (matrícula) Nota Situação
202113412 9,35 1º lugar - Contemplado
202220511 9,00 2º lugar
202210056 8,90 3º lugar
202220349 8,45 4º lugar
202120380 7,91 5º lugar
202212196 7,20 6º lugar

Santa Maria, 27 de março de 2025.

Profa. Dra. Renata Dornelles Morgental

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/documento.html?id=15219954
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/documento.html?id=15219954